Facultad de Ciencias Agrondémicas
Otras compras menores a 3 UTM, marzo 2022

Cantidad de
compras por

Concepto/Tipo de Valores en

Concepto/Tipo de Gasto Gastos
Alimentacion ejecucion de productos
Alimentos para Animales

Arriendo de Bienes Muebles
Arriendo de Vehiculos

Bienes No Inventariables

Insumos de Laboratorio

Mantencidn de Bienes Inmuebles
Mantencion de Bienes Muebles
Mantencidn de Equipos

Mantencidn de Vehiculos

Material Agropecuarios

Material Computacional

Material de aseo

Materiales de Oficina

Traslado de correspondencia

Varios

Total general

52

=

8

7
14
40
46
11
30
94
28

9
12
16
53

2

423

Pesos ($)

2.635.261
34.380
300.275
798.762
837.507
3.117.364
2.529.847
1.138.981
1.170.605
4.460.385
1.408.160
279.832
620.603
549.667
647.361
101.983
20.630.973
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